
UCHWAŁA NR XXIX-175/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie pozytywnego zaopiniowania działań Burmistrza Wołomina
dotyczących remontu drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Pozytywnie opiniuje się działanie Burmistrza Wołomina zmierzające do wykonania remontu drogi gminnej 
nr 1102 (ul. Krymska) w Leśniakowiźnie we współpracy z Nadleśnictwem Drewnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: D3DF76E0-EAF8-4DBC-8987-983937AF9E65. Uchwalony Strona 1




